REGISTROS DE DECRETOS ’,f",‘q___E:‘lT; :
2024 N\ S 8
/ \ |f (01775 F
o | i
C %sﬁm'{’;ﬂ{'rh = '/?ﬁ'ﬁ:mﬁi‘*yf" al r ,a'j g, N3

- / / . | For .'-_'L-ﬂﬂrr.uc -':;'ul nes
O 7 de naviembr&® & oy Aroeniines
VISTO: o o

Que mediante el Decreto Municipal 1252/2024 se aprueba el CONTRATO DE
LOCACION suscripto entre las Sefioras L A FABIANA ZUNINO y ANGELA DANIELA
ZUNINO, en su carscter de locadoras y esta MUNICIPALIDAD DE MONTE, como
locataria de una casa ubicada en calle 60 N° 1072 entre 16 y 17 de la ciudad de La
Plata, la cual sera destinada a Casa del Estudiante, cuya vigencia se establecio, desds
el 15 de agosto de 2024 por el termino de 24 meses

CONSIDERANDO:

Que de comun acuerdo las partes acordaron que la clausula NOVENA,
s& modificara, por lo que se suscribio una ADENDA AL CONTATO DE LOCACION
DE INMUEBLE CASA DEL ESTUDIANTE APROBADO POR DECRETO
N°1252/2024,

Que corresponde aprobar el documento suscripto a los efectos de su
registracion,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULO 1°- Apruébese e incorporase al sistema administrativo Municipal la
ADENDA AL CONTATO DE LOCACION DE INMUEBLE CASA DEL ESTUDIANTE,
por el cual se modifica la Clausula NOVENA: GARANTIA DE ALQUILER, Del
CONTRATO DE LOCACION suscripto entre las Sefioras LIA FABIANA ZUNINO y
ANGELA DANIELA ZUNINO, en su carécter de locadoras y esta MUNICIPALIDAD DE
MONTE, como locataria de una cass ubicada en calle 60 N° 1072 entre 16 y 17 de Ia
ciudad de La Plata, Ia cual ser destinada a Casa del Estudiante, cuya vigencia se
establecio, desde el 15 de agosto de 2024, por el término de 24 meses, aprobada

mediante Decreto N®1252/2024, el cual como anexo | forma parte integrante del
presente.

ARTICULO 2°.- Comuniquese a quien corresponda, publiquese y dese al Registro
Oficial del Municipio.

DECRETO N° 1667

/ﬂ/":ﬁ'g::neﬂn

e +L 1 Loz hinlsrpg



